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W dalszym ciągu przestrzegajmy wszelkich zasad bezpieczeństwa w związku z
istniejącą epidemią wirusową. Jest to wyraz naszej odpowiedzialności za siebie
nawzajem a także stosowania w praktyce przykazania miłości. Do komunii św.
podchodzimy procesyjne zachowując odpowiednie odległości od osoby
poprzedzającej; najpierw osoby które chcą przyjąć komunię św. na rękę, potem
pozostałe; pamiętajmy o ochronnych maseczkach zakrywających usta i nos, które
zdejmujemy podczas przyjmowania Komunii świętej. Na zewnątrz świątyni
zachowajmy odpowiedni dystans miedzy osobami. Bardzo prosimy o przestrzeganie
tych zaleceń.

1. W liturgii Kościoła w najbliższym tygodniu obchodzimy nast. wspom.: wt- 01
września Msza Św. na rozpoczęcie Nowego Roku Szkolnego i Katechetycznego;
pamiętajmy w tym dniu o tych którzy walczyli o wolność naszej Ojczyzny i prośmy o
dar pokoju; czw-wspom. Św. Grzegorza Wielkiego; pt- I-y piątek  m-ca spowiedź /
dzieci, młodzież … /; sob-I-a sob m-ca;

2. Zapisy osób, które chcą wyruszyć w pielgrzymce pieszej do Sanktuarium Matki
Bożej w Chełmie u ks.Tomasza ; wyjście pielgrzymów poniedziałek - 07 września
godz. 6.30 rano!

3.Prasa katolicka:„Niedziela”, – warto przeczytać:„Trzej wielcy Kościoła i
Solidarności” / JP2;Prymas ; ksJerzy; „Lubelska Częstochowa”/ Wąwolnica /; a w
„Gościu Niedzielnym” m.in.„ Solidarna w ciemności ”/ Matka Teresa z Kakuty / oraz
dodatek do gazety pt. „ Sierpniowy przełom ”/ 40r.powstania Solidarności /.

4. Sprzątanie świątyni.

 

 Zaproszenie Metropolity Lubelskiego na uroczystości Maryjne

 Umiłowani w Chrystusie Panu!

 Po raz kolejny zwracam się do Was z zaproszeniem na uroczystości Maryjne do naszych głównych
sanktuariów. Przemawiając na Jasnej Górze, papież Franciszek mówił do pielgrzymów: „Wam, którzy
nieustannie do Niej przychodzicie, niech Maryja nadal wskazuje drogę i pomaga tkać w życiu, pokorną
i prostą treść Ewangelii. Prośmy o łaskę abyśmy sobie przyswoili Jej wrażliwość, Jej wyobraźnię w
służbie potrzebującym, piękno poświęcenia swojego życia dla innych, bez szukania pierwszeństwa i
dzielenia. Niech Ona, Przyczyna naszej radości, która wnosi pokój pośród nawału grzechu i zawirowań



historii, wyprasza nam obfitość Ducha Świętego, abyśmy byli sługami dobrymi i wiernymi.”

 Tegorocznym uroczystościom Maryjnym w Wąwolnicy w niedzielę 6 września o godz. 12.00 będzie
przewodniczył Arcybiskup Gnieźnieński i Prymas Polski Wojciech Polak. W święto Narodzenia
Najświętszej Maryi Panny we wtorek 8 września o godz. 11.30, zgromadzimy się wokół Bazyliki
Mariackiej na Górze Chełmskiej. Naszej modlitwie przewodniczył będzie Biskup Tarnowski Andrzej
Jeż.

 W niedzielę, 4 października, o godz. 12.00 spotkamy się w Sanktuarium Matki Bożej Latyczowskiej,
Patronki Nowej Ewangelizacji. Odpustowej Eucharystii będzie przewodniczył Biskup Pomocniczy naszej
Archidiecezji Adam Piotr Bab.

 Zachęcam do udziału w tradycyjnych pielgrzymkach pieszych do Wąwolnicy i do Chełma, przy
zachowaniu wszystkich przepisów bezpieczeństwa obowiązujących w czasie pandemii. W obu tych
sanktuariach pobłogosławione zostaną wieńce dożynkowe jako wyraz wdzięczności wobec Stwórcy za
tegoroczne plony.

 Wdzięczni za dar św. Jana Pawła II w setną rocznicę jego urodzin i w oczekiwaniu na beatyfikację
Czcigodnego Sługi Bożego Kardynała Stefana Wyszyńskiego uczmy się, tak jak Prymas Tysiąclecia,
służyć samemu Bogu – Soli Deo oddając się całkowicie pod opiekę Matki Najświętszej – zgodnie z
papieskim zawołaniem Totus Tuus – Cały Twój!

 Wszystkim z serca błogosławię

 - Wasz Biskup Stanisław

 


